
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          
 

     Μαρούσι,    1/10/2013 

     Αρ. Πρωτ.     140615 / Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      

    ΠΡΟΣ : 

 

 

1. Διευθύνσεις Β΄/θμιας Εκπ/σης 

2. Προϊσταμένους ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

3. Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπ/σης 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2013-2014» 

 

 

 Έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις : 

α) των άρθρων 30  παρ. 2 και 31 παρ. 1, 2 και 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 

β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ 5 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄) 

γ) του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996 (ΦΕΚ  124/τ.Α΄) 

δ) του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄) και 

ε) των άρθρων 16 παρ. 1, 20 παρ. 1.3 και 21 παρ.1 και 3 του ν. 3699/2008 

     (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

2. Την αριθ. 110267/Γ6/8-8-2013 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  

3. Την αριθ. 29/1-10-13 Πράξη του ΚΥΣΔΕ και 

4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

 

Αποφασίζουμε 

 

 Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2013-2014 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για 

το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.), 

που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Δ.Ε. στα οποία μετακινούνται όπως ο συνοδευτικός 

πίνακας στον οποίο συμπεριλαμβάνονται :  

 

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
  
 ----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

email: t08deab@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Φ. Λυμπεροπούλου 

Σ.Παρούσης,Ι.Τζιατζούλης 

Τηλέφωνο: 210 3442933,210 3442198 

FAX: 210 3442193 

 

ΑΔΑ: ΒΛΕΖ9-2ΦΠ



2 
 

α/α ΑΜ Επώνυµο Όνοµα Κλάδος 

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕ
ΡΑΙΟΤΗ

ΤΑ 

ΠΥΣΠΕ/ΚΕ∆∆Υ 
Οργανικής Α Β Γ ∆ Ε ΣΤ Ζ Η 

Μόρια 
Τοποθέτη

σης 

ΠΥΣΠΕ 
Τοποθέτησης 

1 224816 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΛΑΣΙΘΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 11,75 ΑΧΑΙΑ 

2 229474 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 ΟΧΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 5,75 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 211829 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ∆ΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 30,625 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

4 227218 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ04.01 ΟΧΙ ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 43,167 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
5 208018 ΒΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 44,125 ΠΕΛΛΑ 

6 701867 ΒΕΝΕΤΙΑ∆ΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 25,667 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 

7 204442 ΒΕΝΤΑΦΡΙΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16.01 ΟΧΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 38,5 ΑΧΑΙΑ 

8 229487 ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,917 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 224846 ΒΟΥΛΚΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ11 ΝΑΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 28,917 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 701921 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ10 ΟΧΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8 ΑΧΑΙΑ 

11 217798 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8,083 ΑΧΑΙΑ 

12 224623 ΓΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ ΡΕΘΥΜΝΟ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 5,417 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 

13 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ ΚΕΡΚΥΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 12,417 ΚΟΖΑΝΗ 

14 227860 ∆ΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΟΧΙ ∆ΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 29 ΠΙΕΡΙΑ 

15 224894 ∆ΟΥΛΚΕΡΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ11 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 5,833 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 

16 219747 ∆ΡΟΥΒΕΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 6,583 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 
17 209468 ΗΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΕ∆∆Υ ΧΙΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 17 ΧΙΟΣ 

18 227893 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ - 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 43,25 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 213695 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ ΚΕΡΚΥΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8,667 ΠΙΕΡΙΑ 

20 703309 ΚΑΤΣΑΝΤΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ ∆ΡΑΜΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 13,167 ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 224950 ΚΕΡΑΜΙ∆Α ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΣΑΜΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 24,583 ΠΕΛΛΑ 

22 197137 ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΞΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18,875 ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 
23 701107 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ ΑΡΚΑ∆ΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 28,583 Β ΑΘΗΝΩΝ 

24 227949 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 14,167 ΠΕΛΛΑ 

25 226552 ΚΟΝΤΣΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΦΘΙΩΤΙ∆Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 25,417 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

26 223397 ΚΟΣΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ04.01 ΟΧΙ ΗΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 9 ΑΧΑΙΑ 

27 219779 ΚΟΥΝΑ∆ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 31,083 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 226596 ΛΑΖΑΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ ΕΥΒΟΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 40,25 ΛΑΡΙΣΑΣ 

29 700034 ΛΟΥΣΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 27,667 Β ΑΘΗΝΩΝ 

30 199968 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ19 ΟΧΙ ΠΙΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 11,125 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 204028 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΒΟΙΩΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,25 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

32 215112 ΜΑΡΣΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.02 ΟΧΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 32,25 ΚΟΖΑΝΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΕΖ9-2ΦΠ



3 
 

33 700553 ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΕ∆∆Υ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 14,583 ΒΟΙΩΤΙΑ 

34 703125 ΜΟΣΧΟΥ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΟΧΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 33,833 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

35 229884 ΜΠΑΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΟΧΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 9,083 ΤΡΙΚΑΛΑ 

36 228030 ΜΠΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΧΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 33,083 ΗΜΑΘΙΑ 

37 225059 ΜΥΣΤΙΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΧΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9,5 ΚΙΛΚΙΣ 

38 703200 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 20 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 222414 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΟΧΙ ΑΡΓΟΛΙ∆Α ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 16,417 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 

40 219828 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 36,625 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
41 222428 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΕ∆∆Υ Γ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 11,333 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

42 215213 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.12 ΟΧΙ ΕΥΒΟΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8 ΚΥΚΛΑ∆ΕΣ 

43 701649 ΠΑΞΙΜΑ∆Α ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΠΕ02 ΟΧΙ ΒΟΙΩΤΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 34,833 Α ΑΘΗΝΩΝ 

44 225094 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΦΩΚΙ∆Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 19,5 ΠΙΕΡΙΑ 

45 226170 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 ΟΧΙ ΣΕΡΡΕΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,583 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 194488 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΚΟΖΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 57,375 ΠΙΕΡΙΑ 

47 222477 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ ∆ΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 30,667 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 

48 228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ∆ΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 32,5 ΚΟΖΑΝΗ 

49 225117 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 43,25 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 149756 ΠΕΡ∆ΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΕ∆∆Υ ΛΕΣΒΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 59,5 ΛΕΣΒΟΥ 

51 199678 ΠΟΛΙΤΙ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ18.36 ΟΧΙ ∆ΡΑΜΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 33 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 

52 222571 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΚΟΖΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 20,5 ΛΑΡΙΣΑΣ 
53 215724 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ ΦΘΙΩΤΙ∆Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 27,75 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 224666 ΣΚΙΤΖΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ ΕΥΒΟΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 27,25 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 

55 187510 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΠΕ18.12 ΟΧΙ ΒΟΙΩΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 48 ΕΥΒΟΙΑ 

56 212441 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ ΚΕ∆∆Υ ΠΕΛΛΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 45,917 ΠΕΛΛΑ 

57 222649 ΤΑΡΑΣΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 35,75 ΚΕΡΚΥΡΑ 

58 229960 ΤΖΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΟΧΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 57 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 700906 ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΧΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 31,667 ΚΟΖΑΝΗ 

60 199631 ΤΣΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.12 ΟΧΙ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 19 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 208301 ΤΣΙΜΠΟΥ ΚΟΣΜΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ ΧΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 43,125 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 199674 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.35 ΟΧΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 23 Β ΑΘΗΝΩΝ 

63 228194 ΧΑΡΙΤΩΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ ΣΑΜΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 15,5 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 212989 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ ΠΕΛΛΑ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 28,25 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 
65 196027 ΧΡΥΣΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ18.35 ΟΧΙ ΛΕΣΒΟΥ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 27,25 ∆ ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΕΖ9-2ΦΠ



4 
 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 2013 ΑΠΌ ΠΥΣΔΕ Η ΚΕΔΔΥ ΣΕ ΠΥΣΔΕ ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ BRAILLE 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΔΥ 

Οργανικής 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕAΕ 

ΠΥΣΔΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ α β γ δ ε στ ζ η 

1 216878 ΓΙΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ20 Δ.Ε. ΧΙΟΥ               Χ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

2 215979 ΝΑΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.17 Δ.Ε. ΧΙΟΥ             Χ Χ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 

 

α) οι εκπαιδευτικοί, οι οποίοι αποσπώνται κατά προτεραιότητα συγκρινόμενοι μόνο μεταξύ 

τους κατά σειρά προσόντων και σύνολο μορίων και  

β) οι λοιποί εκπαιδευτικοί, οι οποίοι αποσπώνται κατά σειρά προσόντων και σύνολο 

μορίων. 

 Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. των 

περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν 

την παρούσα στους αποσπώμενους.  

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται 

οι εν λόγω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 

ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις 

οποίες προέρχονται. 

 

 

 

  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή : 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΕΖ9-2ΦΠ


